[image: ]
Куда __________________________
Кому __________________________
От __________________________
Адрес __________________________
Телефон __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить справку о трудовом стаже и на имя _______________________
__________________________________________ за период работы с ____________ г по __________ г. в __________________, расположенному по адресу______________
_________________________.

____________________ 					________________________
(дата)										(подпись)

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen